
 

 

Federația Română de Tenis 
Adresa: Str. Vasile Conta nr. 16, sector 2, București;  
Tel.: (021) 317.17.15; Fax: (021) 317.17.16;  
Email: office@frt.ro 

Centrul Național de Tenis 
Adresa: Bd. Pierre de Coubertin nr 11, sector 2, București; 
Tel.: (021) 324.53.30; Fax: (021) 324.53.29;  
Email: cnt@frt.ro 

 

 
 
 
 

HOTARAREA  nr. 117 
  

Comitetul Director întrunit în Sedinta din  data de 26.10.2018, în baza prevederilor   art. 
37 alin. 4) si 6),  art. 38 alin. 4 litera j) din Statutul Federatiei Române de Tenis, hotărăste: 
Art. 1.  
Se aproba CALENDARUL COMPETITIONAL INTERN/INTERNATIONAL 2019, cu 
exceptia CNI 10 individual,  conform anexei la prezenta hotarare. 
Art. 2. 
Pentru CNI 10 Individual, se va supune dezbaterii membrilor FRT, necesitatea, eficienta 
organizarii acestui campionat, in baza recomandarilor forurilor internationale de specialitate. 
 
26.10.2018 


